CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI TUYỂN SINH
ĐẠI HỌC Y, DƯỢC VÀ CỬ NHÂN ĐIỀU DƯỠNG
 HỆ LIÊN THÔNG NĂM 2016
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh trường Đại học Y Dược – Đại học Thái Nguyên

Họ và tên thí sinh: ………………………………………..………………………………….……………………..

Số báo danh (cả phần chữ và phần số CTY, CTD, ĐD): …………………………………………..

Ngày sinh: …………………………………….……………………………………………… ……………………….

Đơn vị công tác:  ……………………………………….……………………………………………………………

Điện thoại:      :  ……………………………………….……………………………………………………………

Xin phúc khảo môn: (ghi rõ tên môn thi tuyển cần phúc khảo)
1. ………………………………………………………………………………………………….

2. ………………………………………………………………………………………………….

3. ………………………………………………………………………………………………….

Ngày         tháng    9   năm  2016
   (Thí sinh ký và ghi rõ họ tên)
    ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
THÔNG BÁO

NHẬN ĐƠN PHÚC KHẢO BÀI THI TUYỂN SINH ĐẠI HỌC

Y, DƯỢC VÀ CỬ NHÂN ĐIỀU DƯỠNG HỆ LIÊN THÔNG NĂM 2016
Hội đồng Tuyển sinh đại học Y, Dược và Cử nhân điều dưỡng hệ liên thông năm 2016 Trường Đại học Y Dược – Đại học Thái Nguyên thông báo về thời gian và thủ tục xin phúc khảo bài thi như sau:

Thí sinh có nguyện vọng xin phúc khảo bài thi cần:

1. Làm đơn xin phúc khảo  (theo mẫu)

2. Lệ phí : 50.000đ/môn (thí sinh nộp lệ phí tại phòng kế hoạch tài chính)
3. Thời gian nhận đơn:  Từ ngày 10/8/2016 đến 23/8/2016
(Các ngày trong tuần trừ ngày thứ bảy và chủ nhật)
4. Nơi nhận đơn: Phòng Đào tạo (Tầng 4 nhà 11 tầng)
(Nhà trường không nhận đơn xin phúc khảo bài thi gửi qua đường bưu điện)